
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ETIKOS KOMISIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. birželio 20 d. Nr. 25-4

Ukmergė

Posėdis įvyko 2022 m. birželio 20 d. 13.00–13.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Angelė Jokubynienė, Etikos komisijos pirmininkė.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Audronė Augustėnienė (nuotoliniu būdu), Angelė

Jokubynienė, Asta Lukoševičienė (nuotoliniu būdu), Dalius Varnas, Danutė Užkurėlytė.

Nedalyvavo: Stasys Jackūnas, Irena Lobinienė, Petras Vagonis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Tarybos narių posėdžių lankomumo.

Pranešėja – Audronė Augustėnienė, Etikos komisijos narė.

2. Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti klausimų peržiūra dėl galimų Tarybos narių

viešų ir privačių interesų konfliktų.  

Pranešėja – Angelė Jokubynienė, Etikos komisijos pirmininkė.

1. SVARSTYTA. Tarybos narių posėdžių lankomumas.

Pranešėja – Audronė Augustėnienė, Etikos komisijos narė, apžvelgė suvestinius 2022

metų kovo, balandžio ir gegužės mėnesių Ukmergės rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba)

narių (ne)dalyvavimo posėdžiuose duomenis. Informavo, kad nėra fiksuota sistemingų posėdžių

nelankymų; atvejai, kuomet nedalyvavimo posėdžiuose priežastys buvo nenurodytos – pavieniai.

Atkreipė dėmesį, kad daugiausia posėdžių turintys ir aktyviausiai lankantis visus

posėdžius yra Tarybos nariai Vidmantas Krikštaponis ir Kazys Grybauskas.

2. SVARSTYTA. Tarybos posėdžiui teikiamų svarstyti klausimų peržiūra dėl galimų

Tarybos narių viešų ir privačių interesų konfliktų.  

Pranešėja – Angelė Jokubynienė, Etikos komisijos pirmininkė.

Diskutuota dėl galimų viešųjų ir privačių interesų konflikto, svarstant 21 darbotvarkės

klausimą:

 21 klausimas „Dėl bendruomenės projekto patvirtinimo“. Danutė Užkurėlytė kėlė

klausimą dėl poreikio nusišalinti nuo šio klausimo, nes yra bendruomenės, kuri teikė projektą,

pirmininkė. Komisijoje atkreiptas dėmesys, kad savivaldybės tarybos nariui privalu vengti interesų

konflikto regimybės, kurią sukelia jo elgesys dalyvaujant savivaldybės tarybos, komitetų ar komisijų

veikloje, kai tenka spręsti klausimus, keliančius jam interesų konfliktą.

KALBĖJO:

Natalja Miklyčienė informavo, kad pasikeitus Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos

įstatymo nuostatoms Etikos komisijos nariams, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai, bus apmokama

už darbą šioje komisijose. Atkreipė dėmesį, kad Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro

įsakymu nustatyta Etikos ir Antikorupcijos komisijos narių, kurie nėra savivaldybės tarybos nariai,
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atlygio dydžio ir mokėjimo tvarka. Prašė seniūnaičius pateikti prašymą dėl darbo užmokesčio

mokėjimo.

_____________________

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkė Angelė Jokubynienė

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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